Recordemos que últimamente la Congregación para los clérigos ha emanado ese importante y extenso documento, aprobado y confirmado por el Sumo Pontífice: el *Directorium Catechisticum generale*. Contiene los criterios pertinentes para que puedan evitarse los defectos y errores, que hoy frecuentemente se descubren *in re catechetica*, y así el mensaje cristiano pueda anunciarse *sine adulteratione aut mutilatione*, con plena fidelidad a la palabra de Dios; en definitiva, la catequesis, como parte del *ministerium verbi*

singulis novis humanae familiae membris inde tantum contrahi quod eorum ortu influxui communitatis hominum” (p. 688). “*De profitenda Iesu conceptione ex Maria Virgine*. Petikum est a Commissione Cardinalium ut Catechismus aperte profiteretur Beatam Verbi Incarnati Matrem Virginali sempre floruisse honore et ut clare doceretur factum ipsum virginalis conceptioni Iesu, quod cum mysterio Incarnationis maxime congruit” (p. 688). “*De satisfactione Domini Nostri Iesu Christi*. Sine ambiguetate proponenda sunt elementa doctrinae de satisfactione Christi, quae ad nostram fidem pertinent” (p. 688). “*De sacrificio crucis et sacrificio missae*. Perspicue dicendum est Iesum se Patri suo obtulisse ad resarcienda nostra delicta, tanquam victimam sanctam in qua Deus sibi complacuit” (p. 688). “*De praesentia et conversione eucharistica*. Necesses est ut in textu catechismi indubie significetur post panis et vini consecrationem ipsum corpus et sanguinem Christi adesse in altari” (p. 689). “*De infallibilitate Ecclesiae et de mysteriorum revelatorum cognitione*. Dilucide significetur in catechismo infallibilitatem Ecclesiae non praebere ei tantum cursum non devium perpetuae inquisitionis, sed veritatem in doctrina fidei servanda in eaque eodem semper sensu explicanda” (p. 689). “*De sacerdotio ministeriali seu hierarchico et de potestate docendi regendique in Ecclesia*. Cavendum est ne minui videatur excellentia sacerdotii ministerialis, quod a sacerdotio communi fidelium in participando de sacerdotio Christi non gradu tantum sed essentia differt... Visum est oportere et ‘Novus Catechismus’ perspicue agnoscat potestatem docendi et regendi in Ecclesia directe datam esse Summo Pontifici eique communionem hierarchica coniunctis Episcopis, non autem prius Populo Dei veluti medio... manifestius appareat Summum Pontificem et Episcopos in munere suo docendi non tantum colligere et sancire ea quae tota communitas fidelium credit” (p. 690). “*Variae res de theologia dogmatica*. Aptius loquendum est de Sanctissima Trinitate personarum in Deo... De sacramentis efficacia aliquando exactius loquendum est” (p. 690). “*De quibusdam rebus moralibus*. Obscuritatem ne afferat textus catechismi existentia legum moralium quas ita cognoscere et exprimere valeamus, ut conscientiam nostram semper et in omnibus adiunctis ligent” (p. 691).